
2024 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社東京信友 

〒358-0011 

埼玉県入間市東藤沢 1－3－25 

代表取締役社長 吉沼昭夫 

 

 

年末年始休業期間及び最終出荷のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご繫栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業期間及び最終出荷は下記の通りとさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

休業日：2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1月 5 日（日） 

最終出荷日：2024 年 12 月 24 日（火） 

年始出荷日：2025 年 1月 7 日（火） 

 

※24 日以降のご注文に関しては別途相談にて対応いたします。 

 

 

 

以上 


